Usr: Jazmin Macias

Rep: rptPoliza

Concepto: UC 1100 PAGO HOSPEDAJE EN CD JUAREZ PARA RAFAEL VELAZQUEZ FLORES DEL 30 DE MAYO AL 3 DE JUNIO. GP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C07122 Del 22/06/2023

Fechay| 30/jun./2023
11:53 a. m.

hora de Impresién
Pagina 1

Directo 12330 COMPANIA HOTELERA EL PASEO, S.ADE C.V, Pago: 4446

Beneficiarioo COMPANIA HOTELERA EL PASEO, S.A DE C.V Folio / Cheque : SPEI
‘No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $13,046.73 GC
37501-1
0002  8240-14898-UACH23-9900- Vidticos en el pais G. Corriente $483.22 GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $13,046.73 GC
37501-1
0004 8220-14898-UACH23-9900- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $483.22 GC
37501-1
0005  8250-14898-UACH23-9900- Vidaticos en ¢l pais G. Corriente $13,046.73 GD Folio: 12330, Factura: A7C88
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $483.22 GD Folio: 12330, Factura: A7C88
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-9900- Viéticos en el pais G. Corriente $13,046.73 GD Folio: 12330, Factura: A7C88
37501-1
0008  8240-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $483.22 GD Folio: 12330, Factura: A7C88
37501-1
0009 5137-37501 Viaticos en ¢l pais $13,529.95 GD Folio: 12330, Factura: A7C88
0010 2112-1-000553 COMPANIA HOTELERA EL PASEO, $13,529.95 GD Folio: 12330, Factura: A7C88
0011  8260-14898-UACH23-9900- Vidticos en el pais G. Corriente $13,046.73 GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-9900- Vidticos en el pais G. Corriente $483.22 GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $13,046.73 GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $483.22 GE
37501-1
0015  8270-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $13,046.73 GP Directo 12330 COMPANTA HOTELERA EL PASEO,
37501-1 i - S.ADE C.V, Pago: 4446 .
0016 8270-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $483.22 GP Directo 12330 COMPANIA HOTELERA EL PASEO,
37501-1 S.ADE CV, Pago: 4446
0017 8260-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G, Corriente $13,046.73 GP Directo 12330 COMPANIA HOTELERA EL PASEO,
37501-1 S.ADE C.V, Pago: 4446
0018 8260-14898-UACH23-9900- Viaticos en el pais G. Corriente $483,22 GP Directo 12330 COMPANIA HOTELERA EL PASEO,
37501-1 S_ADE CV, Pago: 4446
0019 2112-1-000553 COMPANIA HOTELERA EL PASEO, $13,529.95 GP Directo 12330 COMPANIA HOTELERA EL PASEO,
S.ADE C.V, Pago: 4446
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER _ $13,529.95 GP Directo 12330 COMPANIA HOTELERA EL PASEOQ,
S.A DE C.V, Pago: 4446
Sumas iguales => 81,179.70 81,179.70

Elaboré: Jazmin Macias
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COMPANIA HOTELERA EL PASEO

Fondo: 1001

PAGO A COMPANIA HOTELERA EL PASEO, POR HOSPEJADE EN HOTEL EL PASEO, FACT. 69421, 69422 Y 69423, PARA RAFAEL

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1

$13,529.95 MN.
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7 @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
B SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Nombre; DRA. MARTHA AURELIA DENA ORNELAS Fecha: .23 |
Puesto: SECRETARIA DE INVESTIGACION ¥ POSGRADO No. Empleado: ﬁ
Adscripcion: SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO

Direccidén, Coordinacién & Facultad: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos 2400 Taxi Gasolina Hospedale X
Num. noches de hote! 13

Destino: Escalas:

Numero de acompafantas
Salida; Fecha: 30-may-23 Hora: Porla mafiana Duracién de la comisién

Regreso: Fecha: 08.jun23 Hora: Por la tarde No. de dias: &
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe interbancaria Cel, Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

SEMINARIO COYUNTURAL SOBRE EN 3 O AL 3 DE JUNID

SE SOLICITAN 3 VUELOS PARA PONENTES COMO SE INDICA:

1. VUELQ THUANA-CJS-TIUANA PARA EL DR. RAFAEL VELAZOUEZ FLORES BALIENDO EL 30 DE MAYO REGRESANDO EL 3 DE JUNIO Td"o
2. VUELO CDMX-CJ8-CDMX PARA LA MTRA. ROCIO DEL CARMEN OSORNO SALIENDO EL 30 DE MAYO REGRESANDO EL 3 nE CHIHU#HU“

3. VUELO COMX-CJS-COMX PARA LA DRA. MWELSODEMYOR!GMELQ!!

P WP )
Virrelsy
SE SOLICITA HOSPEDAJE EN HOTEL EL PASEO COMO BE INDICA: 76 Mﬁ#&éﬁﬁf

1. 3 HABITACIONES SENCILLAS POR LAS NOCHES DEL 30 DE MAYD AL 2 DE JUNIO

A
R

—— e
[
2. 1 HABITACION SENCILLA POR LA NOCHE DEL 1 DE JUNIO PARA EL PONENTE DE UTEP JEREMY SLACK Ia ldb

EL RECURSO DE ALIMENTOS £8 8OLO PARA COMIDAS DE J PERSONAS PARA EL DIA 30 DE MAYO Léﬂ.c'a..Be.lgado_

CABE MENCIONAR QUE EL RECURSO SERA DE UNIDAD CENTRAL DE ACUERDO WR-CJ-‘I 90/2023
/ \

_ / WA 2
AUTORIZACION 2 A / /[
DIRECTOR, COOR| R
INTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR ArAREA CTOR
o
_] MD. LUIS ca__

o OO0
a901 .

535

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comgirobar

los gastos que se reaficen an la comision dentro de los sigulentes § dias habilss aj regreso del viaje y en caso de tegyf remanen
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unices.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentro de los sigulentos 5 dias hiblies al regreso del viajs, autorizo

a Ia Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad ds $ 2,/400.00
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 25 de Mayo de 2023
[ mes afbo_ 00000
Numero empleado: Firma:
Nombre: MARTHA AURELIA DENA ORNELAS Autorizo
o APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

PERADU

Por los Boletos de AMd | 2023

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabllidad
VIA FOR 01 {\3\ N\ 7 1 CON RECUF 1503 Em“ Em Revisidn: 230272023

TE

JGEN

UR

Facha de Revisién: 10092018 Ne. de Revistén: 0 VIA FOR 01
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COMPANIA HOTELERA EL PASEO

RFC: HPAS702079US

Tipo de Comprobante: | - ingreso
Lugar de Expedicion: 32310

C_. — y Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

HOTEL S5UITES

P13 529 %

Forma de pago 99 - Por definir Folio - 69421
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 8/6/2023 16:21:26
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C: UAC681018EG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: ESCORZA No. 900, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripcién Valor Unitario importe
HABITACION DOBLE 217
3.00 E48 - Unidad de servicio HOSPEDAJE DEL 31 DE MAYO AL 02 DE JUNIO DEL 1,098.21 3,294.63
2023
Importe con letra:
TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N. Subtotal 3,284.63
ISH 131.79
VA 263.57
Total 3,689.99
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serle del Certificado del emisor 00001000000509736957
Folio fiscal 1646166D-E68C-45F7-A7C4-FASA783A7C88
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Junio 8 2023 - 17:21:28

Este documento es una representacidon impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
AlQISSNckbmc/ayCbWY4DAIUUSM6auEKzp9d8myxQiyilgb/QzsFonvLmaDb2Lh/C1B9DaELhg397ia8lhcx4s
z3YJ+vRcCRRg/CYjnDcC34teNgadBVIW1nKa4fhg+OQek6yYEH36YK//v2OWLEFIFXCdpcdQ4iPTWxtGK4UKDa8
BFzEUo0PazLXQ1L6aShSDF/HIg4eOd7pNLMSOYgI3CGEC2ItKZAGMrtY+Q7KGOINmHoTL/ZpgdWpOBdi78TuXKp
hC759FpmiU0GgkapRZ6mh+20+EDADtIgPdnZME4HIGFUjMTDvhlub88RbHJ0ZsL95552myJZXEjS205QW lhw==

Sello del SAT
h1URA2NIhcWsOOmqVK6uALpFLWIRNFXdIjzQZQMCb27+zP7BQIzPIzN2KGDJiCgbfWrivzrOpgNpzZyx
qkFpFXrt8mzUTVVvH+TbSOhLNPgD6jXDnr8TLR+AhbeN+kR8hMLMOUO924xZY+ID7whfGGRFns1Mgjpuz
f6iwSVI2UBUFLPKO1gwspCFH5Zr2CE48dOB4Vxqjt4jjE8/8PHIDFgUxNhblwkcgbCilSDry+dBznlLG/
40njXHXodhlIASxz0ajreHISX50qbpSKEk1kjsKidgz8h84CD5euZ4+LImt/koV1do/9SHxGhTVryrAu
S5AMCiEvjh1nkBTfYPRgmA==

Cadena original del complemento de certificacion digital def SAT X ‘a)
|11.1]1646166D-E68C-45F7-A7C4-FA9A783A7C88|2023-06-08T17:21:28 | MAS0810247C0 | AlQI s :
5SNckbmc/ayCbWY4DAIuU5M6auEKzp9d8myxQiyilgb/QzsFonvLmaDb2Lh/C1B9DaELhg397ia8Ihcx
4s23YJ+vRcCRRg/CYjnDcC34teNgadBV1W1nK4fhg+OQek6yYEH36Yk//v29WLEfiIFXCdpcdQ4iPTWxt
GKAUKDa8BFzEU00PaziX01L6a9hSDF/HIg4eOd7pNLMIYgI3CGEC2ZIKZAGmItY+Q7KGOINmHoTL/Zpg
dWpOBdi78TuXKphC7s9FpmIUOCGgkapRZ6mh+20+ED4DtIgPdnZME4HIgFUjMTDvhIub88RbHI0ZsL955
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administraciéon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

ST en comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA
Folio de validacion: 146121

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

COMPANIA HOTELERA EL PASEO

HPAS702079U5
09/06/2023
$3,689.99

69421
1646166D-E68C-45F7-A7C4-FASA783A7C88
Por definir

HPA9702079U5

OPERADO

IV
CON RECURSOS PROPIOS



RFC: HPAS702079U5

‘A D aseo

HOTEL S5UITES

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 32310
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir Folio
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

COMPANIA HOTELERA EL PASEO

- 69422
8/6/2023 16:22:50

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C: UAC681018EG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: ESCORZA No. 900, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripcién Valor Unitario Importe
HABITACION DOBLE 235
4.00 E48 - Unidad de servicio HOSPEDAJE DEL 30 DE MAYO AL 02 DE JUNIO DEL 1,098.21 4,392.84
2023
Importe con letra:
CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 98/100 M.N. Subtotal 4,352.84
ISH 175.71
NA 351.43
Total 4,919.98
CFD! Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emlsor 00001000000509736957
Folio fiscal C6D22BAE-5A58-4A28-99EA-BE967525117E
No. de Serle del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Junio 8 2023 - 17:22:52

Sello Digital del CFDi
OFEKEOc9fu364Pz5t8t10zTYyHhadWGhguyllY3bF8GXZ6HeEhE+k6q0aiMg9IZ8kypPw2zsbrrCznUtYyAogs
oLss6Yz0YmBDI6gXql/IF5RxWdQ2BQSbMpMxoSx4p6iiAewCOsljrEspikSuDb2gsFEDbI/tMa9Rk1A2viFmEG
2k69r7H2x3qtMFkOgnPjbxjPawVa+/RCSBNvCOXGI8cg/16dsescywy6Bn0OaivDKywMkWGckSXVXwmOzu3Dlcs

Oenga+otQmAgaE4vUKC6NDpFmuK/elPpel D5wkHDItVIp/H+RZAN0Z1XZaK7XVWgwISqFW3TAUu+qospMiMIA==

Sello del SAT
WhrKYq3v8up85B0YWGMfH3nyrODw1HW/hUOyxEEeX7444BNq9bH90930pLvyG8ngZ7ulWZZYuenBDOBa
0BIMm2pGBOnPwzouF3Qwpdn+q0sUJUBulbhBkSrjqFAjydmPuwolI8EMsiwfCAhIGVEwq1UwCA4bDBEsh
NAISW562RCESQ2YO0Aljw+UISZFQPxpHRCCXSbddwD+mEouxgyDLb4alp+AquF9bDpaQrd2+/hDp/c/Im
+ohGBaBdb3dVNus9/f3HyEoCxEdLudFOWKYEuuKv7YzDEKHTC2ISBWyvIU3+WPidRA4DpckIvkP2tCWS
TFnfvKsDffe4S64t07toNg==

Cadena original del complemento de certificaclén digital del SAT
[[1.1]C6D22BAE-5A58-4A28-99EA-BE967525117E|2023-06-08T17:22:52 | MAS0810247C0 | OFEK
E0c9fu364Pz5t8t102TYyHhadWGhguyliY3bF8GXZ6HeEhE+k6q0aiMgiZ8kypPw2zsbrrCznUtYyAo
gSoLss6YzOYmBDI6gXql/IF5RxWdQ2BQShMpMxo5x4p6iiAewCOs)jrEspik5uDb2gsFEDb)/tMag9Rk1
A2viFmBG2k69r7H2x3qtMFkOgnPjbxjPawVg+/RCSBNvCOXGIScg/16dsescywy6Bn0aivDKywMkWGek
SXVXwmOzu3DLcsOenga+otQmAgaE4vUkCE6NDpFmuk/elPpelD5SwkHD9tVIp/H+RZAN0z1XZaK7XVWgw!
5qFW3TAu+qospMfMIA==|00001000000505142236| |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

OPERADO

00
CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SwmmTEEeTE comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

146122
COMPANIA HOTELERA EL PASEO

HPA9702079U5
09/06/2023
$4,919.98

69422
C6D22BAE-5A58-4A28-99EA-BE967525117E
Por definir

HPA9702079U5

OPERADO

2023
CON RECURSOS PROPIOS



COMPANIA HOTELERA EL PASEQ

RFC: HPA9702072U5S

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn: 32310
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Person

CEZ 647.:46@

HOTEL SUITES

Forma de pago 99 - Por definir Follo - 69423
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 8/6/2023 16:23:58
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C.: UAC681018EG1 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: ESCORZA No. 900, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripcién Valor Unitario Importe
HABITACION DOBLE 249
4.00 E48 - Unidad de servicio HOSPEDAJE DEL 30 DE MAYO AL 02 DE JUNIO DEL 1,098.21 4,392.84
2023
Importe con letra:
CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 98/100 M.N. Subtotal 4,392.84
ISH 175.71
VA 351.43
Total 4,919.98
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serle del Certificado del emlsor 00001000000509736957
Folio fiscal 753F22C4-C063-4CAF-8963-CCO6BF22F587
No. de Serie del Certificado de) SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacln Junio 8 2023 - 17:24:00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
dBmT1Cj9MVezpxXSMrnbDvd1Uzg+udtOKrXRoAaoxMMDAzs7jorlZwICNMilggUMLGWZEArItVQ33v+qdY1iAx
LsxrWH2VA4HCrOsHKIEjTqdHnUmNmIkZtSRsrjoDjs76f28x5j03hIfOoHf64Xv1GIbGFOLkgROcZSwpTHdk1rd
wTlUej9%cwPG6NuxOfgBzWIDKdSXQkkDFAHQiSBovenpolUwpTL7KuGViyxyhU2eSUXkYs7thAjGNkkQx70CAjz
1vTgMUo3+QKEH9wgkavrnCi95sesmx+gfudPz2pnS/HEACz6Qh8+UZmma4+gRfsmpoDO78PwHF57YrFKEA3buA==

Sello del SAT
Or2eKAEGgpKWmfIFQAmpHmEEvtcXiVTmepqocEqyqgXhdgZouxkCluFZRwsCw4Gr50R/FMFUOOVWMW70
CwtidbKUEu25viRXdIxt68eQNO0qgl44byPSoDipHOhbIa3Q6wYs84xd3t04BH2KCy/CDh+HgSqHYFtQCR
QHSzUUF7UMdX60psx3nHKKFETUTPSh172fVEIFYANH7HbTDVRaXqE22ZVmjtE1n3qoGOFvYc/i8I8Pkv
aukJB+i1DEAsCu5dbgfo+E3KNVmybOAyCxwVKgzHBE1KXKPabQQVe+hP1vt8Cg1HLYNS7gwFZVIOZssV
cRco5nMZdOXIX0p35+x09g==

Cadena original del complementao de certificacién digital del SAT
111.1]753F22C4-C063-4C4F-8963-CCO6BF22F5R7 |2023-06-08T17:24:00 | MAS0810247C0 |dBmT
1Cj9MVezpxXSMrnbDvd1Uzg+udtOKrXRoAaoxMMDAzs7jorlZwICNMilgqqUMLGwWZEArtVQ33v+qdYli D 0
AxLsxrWH2V4HCrosHKIEjTgdHnUmNmIKZtSRsrjoDjs76f28x5j03hIfOoHf64Xv1GIbGFOLKgROCZSwW O P
pTHdk1rdwTlUej9cwPGBENuxOfgBzWIDKdSXQkkDFAHQiSBovenpolUwpTL7KuGViyxyhU2eSUXkYs7th

AjGNkkQx70CAjz1vTgMU03+QKEH9wgkavrnCi9Sesmx+gfudPz2pnS/HE4Cz6Qh8+UZmm4+gRfsmpoDO 2023
78PwHf57YrFKEA3buA==|00001000000505142236 |

CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor
A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

Administraciéon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
HUARGA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 146123
Nombre del proveedor: COMPANIA HOTELERA EL PASEO
RFC: HPA9702079U5
Fecha de validacion de Factura: 09/06/2023
Importe: $4,919.98

Informacion de la Factura

Folio Factura: 69423

Folio Fiscal: 753F22C4-C063-4C4F-8963-CCO06BF22F5B7
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HPA9702079U5

OPERADO

7023
CON RECURSOS PROPIOS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Cd. Juarez, Chih., a jueves 25 de Mayo del 2023

CHIHUAHUA

Hotel Suites El Paseo
Presente. —

Por medio de este conducto, me permito solicitarle de la manera mas atenta
sea brindado hospedaje y alimentos (no incluye propina ni bebidas alcohélicas),
quedando de la siguiente manera:

Tipo de A nombre de: N° de Llegada Salida

Habltacién noches

1 HABITACION RAFAEL VELAZQUEZ MARTES 30 DE MAYO SABADO 03 DE JUNIO
SENCILLA FLORES 144241 DEL 2023 DEL 2023

1 HABITACION | ROCIO DEL CARMEN MARTES 30 DE MAYO SABADO 03 DE JUNIO
SENCILLA OSORNO VELAZQUEZ 144242 DEL 2023 DEL 2023

1 HABITACION ADRIANA SLETZA MARTES 30 DE MAYO SABADO 03 DE JUNIO
SENCILLA ORTEGA RAMIREZ 144243 DEL 2023 DEL 2023

1 HABITACION JUEVES 01 DE JUNIO DEL VIERNES 02 DE JUNIO
SENCILLA JEREMY SLACK 144257 2023 DEL 2023

Sin otro particular por el momento y agradeciendo de antemano las
atenciones, quedo a sus érdenes.

Atentamente
" Luchar para lograr, Lograr para dar ”

M.C. Ménicaivonneg Moreno Garcia
Secretaria Administrativa

Universidad Auténoma de Chihuahua iiflc’fﬂ_ﬁklj\m
Facultad de Ciencias Politicaa %gﬁ AD 6 STRATR,
0
CON RECURSOS PROPIOS
Facultad de Clenclias Polfticas y Soclales Facuitad de Clenclas Politicas y Sociales
Campus Chihuahua Campus Juérez
Pascual Orozco y Av. Universidad s/n. Calle Henry Dunant No. 4612. Col. Anillo Envolvente PRONAF :5. u a c

Campus 1, Ciudad Universitaria, Chihuahua, Chin.  C.P. 32315 Apartado postal: 1528 Ciudad Judrez, Chihuahua.

Tel.(614) 2382030

Tel. (656)6168888



e o Cd. Juarez, Chihuahua a 24 de mayo de 2023

CHIHUAHUA

DIR-CJ-190/2023

M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Aprovecho este medio para enviarle un cordial saludo, el motivo del presente es en
seguimiento al “Seminario Coyuntural sobre desplazamiento forzado. Anélisis y
propuestas de accion desde una perspectiva binacional”, mismo que contara con la
participacion de expertos en materia de migracién, tanto de México como de
Estados Unidos de Norteamérica.

El Objetivo es analizar la situacién coyuntural en torno al desplazamiento forzado
interno y el arribo a Ciudad Juarez, a partir de la socializacion de hallazgos entre
pares de diferentes disciplinas de las ciencias politicas y sociales, desde una
perspectiva binacional.

Dicho encuentro se realizara en colaboracion con la Universidad Estatal de Texas
en el Paso, la Organizacion Internacional para las Migraciones-ONU, y la Asociacién
Mexicana de Estados Internacionales.

Nos es grato encabezar esta propuesta que busca mitigar la compleja situacién de
movilidad que atraviesa el estado, y en particular Ciudad Juarez. Tenemos la
expectativa de que el producto final de este encuentro servirA como recurso
cientifico de posicionamiento y politica publica.

El Seminario se llevara a cabo Del 31 mayo al 3 de junio Lugar: UACH- Facultad de
Ciencias Politicas y Sociales, Ciudad Juarez Sala de Usos Multiples de Posgrado.

Por este motivo, solicito su apoyo para solventar los requerimientos necesarios para
tal evento. Cabe mencionar que el tema ya se revisé con el Director Administrativo,
por tal motivo solo se requiere el visto bueno para proceder con la sollcitud que sera

pagada con recurso de Unidad Central. 0 PERADO

Se anexa tabla con los requerimientos. 200

CON RECURSOS PROPIOS

C.c.p. L.A.E. Alberto Eloy Espino Dickens (Director Administrativo)

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Chihuahua Campus Judrez

Pazcual Crozeo y Av. Universidad, s/n Herry Dunant No 4612 Col Anillo Envolvente PRONAF
Campus1Cludad Universitaria, C P, 32315 Apartado Postai: 1528, Juérez, Chihuahua

Teléfonos: 52(614) 2382084 Teléfonas: (656) 6168866 / (656) 6165404 . B u a c h
Chihuahua, Chih., Mex b

www.uach.mx
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CHTHUATION bSe \22709-59
Tabla de requerimientos: C-\QLU C‘:\ B A bc_

Descripcion Cantidad Fecha

Vuelo vnaje redondo CDMX-Cd. Judrez
Mtra. Rocio del Carmen Osorno Cd. Juarez-COMX
Velézquez :

‘ - 4 dfas para visitantes de CDMy | O y 3 de mayo, 12 y2 . i
| Hospedaje - hotel de Tijuana Junio para visitantes de COMX
y Tijuana

el piseo

| 3 personas

| 25 personas
(servicio de café, crema, azucar} Jjunio.

Aguas OPE ». ADO
Refrescos (regulares y de dieta)

Galletas
Al re en'hotel’sede 25 personas o ['2idejunio G :
**El Dr. Rafael Veldzquez Flores coN
solicita vuelo de salida el 30 de

mayo a las 23:57 horas
Agradeciendo sus finas atenmones a la presente. Quedo de Usted

Servlclo de coffe break -

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Carrpus Chilwalhua Campus Juarez
Jaznudl Orocco y Ay Uu;vemddd sfn Henry Dunant Ho 4612 Col. Ariiflo Envoivenle PROMNAF

ad Ur iversitaria CP 32315 Apartads Posial 1528 Justez, Chihuahua
a2z felefonas: (656) 516.8508 / 1656] 616 5404 M u a c
N I

w'vvw‘uach’rnx )



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Oficio de requerim... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=59c47d6a3c& view=pt&search...

& UACH Direccion Administrativa UACH <

Oficio de requerimientos Seminario Coyuntural FCPYS
1 mensaje

MARTHASONIA GARCIAFERNANDEZ > 25 de mayo de 2023, 9:13
Para: RECTORIA DE LA UACH <
Buen dia, por instrucciones del Mtro. Mario Alberto Duarte Bustillos, director de la Facultad de Ciencias Politicas y

Sociales, le hago llegar este oficio para el Sr. Rector , con copia para el Director Administrativo, para su seguimiento
por favor. Gracias y favor de confirmar de recibido. Saludos.

+uach

R,  (656)6168888 Ext.3002

Lic. Sonla Garcla

Secretaria de Direccién u' _

Facultad do Concias Pokiticas y Socialos

4612, ZONA PROMAF C.P32315

° Carmpus Juarez, Av. Henry Dunant
Ciudad Juarez, Chin.. México

M MX-4101N_20230525_101602.pdf
853K
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Usuario
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Q’Eﬁ% %ﬁ}%ﬁ Norlyn Daniela Estrada Gallegos </ >

Facturas varias hotel el paseo

MONICAIVONNE MORENOGARCIA 9 de junio de 2023, 7:14
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <
Buen dia Norlyn,

Te hago llegar varias facturas que llegaron del Hotel El Paseo de los hospedajes de la semana pasada por motivo del
seminario coyuntural del 30 de mayo al 3 de junio; asi como de la semana académica de posgrado del 4 al 6 de junio.

Las facturas como indican las cartas garantias adjuntas, se reparten segun el siguiente recurso:

RECURSO UNIDAD CENTRAL (SEMINARIO): 69421, 69422 y 69423
RECURSO UF (SEMANA ACADEMICA): 69418

La habitacion del ponente Jeremy Salck no fue utilizada ya que tuvo una situacion personal y tuvo que regresar a El
Paso.

Quedo atenta.

+uach

(656)6168888 £xt 3008

Campus Judrez, Av. Herwvy Dunant
4612, ZONA PRONAF C P32315
Ciudad Judrez, Chih, México

M. C. Ménica I. Moreno G.

Secretaria Administrativa

“acukad de Ciencias Poliicas y Sociales

o N

.‘l.(;adjuntos - - : OPERADO

e 69423.pdf 03

12K
i CON RECURSOS PROPIOS
f) 69422.pdf

12K

ﬂ F0000069418.pdf
121K

E F0000069421.pdf
121K

'E 69421.pdf
12K

#) 69418.pdf
12K

E F0000069423.pdf
120K
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COMPANIA HOTELERA EL PASEO SA
DE CV

BANCO: BANCOMER BBVA

PARA DEPOSITO:
NUMERO DE CUENTA

TRANSFERENCIA ELECTRONICA:

OPERADO
CON necunsoszgﬁopms

Hotel Suites El Paseo

Paseo Triunfo de la Republica #4850 Col.
Monumental 6115000
www.hotelsuiteselpaseo.com

ldel 19/06/2023, 12:19 p. m.
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22/6/25, 08:31 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 22/06/2023 8:28:19 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacioén autorizada

Datos del firmante

Usuario: TRASP02 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR 4924 FAC 69421 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depbésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA

Fecha de creacion: 22/06/2023 Fecha de aplicacion:

Hora: 08:28:15

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0010306092 Folio lnico:

Estado operacién

Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO TRASPO2 -— %
FIRMO TRASPO2 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

OPERADO
S

CON RECURSOS PROPIOS

Titular de la cuenta:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

13,529.95 MXP

MXP

CIA HOTELERA EL PASE O SA
DECV

22/06/2023

CR 4924 FAC 69421 HOSP UAC
H

1323202306220828150010306099

Operado

Fecha

22/06/2023

22/06/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTF Servlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...  1/1
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